
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2010-04-11 iki 2010-12-31 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2006, Nr. 140-5383, i. k. 106110CISAK0001S-80 

 

  

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIAUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TIEKĖJŲ ĮRAŠYMO Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2006 m. gruodžio 14 d. Nr. 1S-80 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102) 8 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. sausio 

30 d. nutarimo Nr. 92 „Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo įgyvendinimo“ (Žin., 

2006, Nr. 13-460) 1.3.2 punktu: 

1. T v i r t i n u  Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisykles 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u , kad įsakymas įsigalioja nuo 2007 m. sausio 2 d. 

 

 

 

DIREKTORIUS RIMGAUDAS VAIČIULIS 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7568A4558396
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.05EFB48B0BD7


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2006 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. 1S-80 

 

TIEKĖJŲ ĮRAŠYMO Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS TAISYKLĖS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus (toliau – oficialūs sąrašai) taisyklės 

(toliau – Taisyklės) reglamentuoja tiekėjų kvalifikacijos tikrinimo ir įrašymo į oficialius sąrašus 

procedūras. 

2. Pagrindinis oficialių sąrašų sudarymo tikslas – padidinti tiekėjų kvalifikacijos patikrinimo 

keliamiems reikalavimams operatyvumą viešuosiuose pirkimuose. 

3. Oficialius sąrašus sudaro Viešųjų pirkimų tarnyba (toliau – Tarnyba). Į oficialius sąrašus 

įtraukiami vienodomis sąlygomis Lietuvos ir kitų valstybių narių tiekėjai, kurie pateikia prašymą ir 

atitinka Taisyklių III skyriaus privalomus reikalavimus, nustatytus pagal Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 

93-3986) (toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas) 33 straipsnio 1 dalies, 2 dalies 1, 2 ir 3 punktų bei 34 

straipsnio nuostatas. Šiems tiekėjams suteikiama I kvalifikacinė klasė. Įrašant į oficialius sąrašus, 

tiekėjui gali būti suteikta II ir aukštesnė kvalifikacinė klasė, jei jis yra įvykdęs atitinkamos vertės 

sutartį (sutarties dalį) ir kaip įrodymą Tarnybai pateikia užsakovo pažymą apie pateiktas prekes, 

suteiktas paslaugas ar įvykdytus darbus, kaip nustatyta Taisyklių V skyriuje pagal Viešųjų pirkimų 

įstatymo 36 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktų nuostatas.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

Nr. 1S-84, 2009-08-25, Žin., 2009, Nr. 102-4281 (2009-08-27), i. k. 109110CISAK0001S-84 

 

4. Tiekėjas, įrašytas į oficialius sąrašus ir norintis dalyvauti viešajame pirkime, perkančiajai 

organizacijai turi teisę pateikti pažymos dėl jo įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus kopiją, 

patvirtintą tiekėjo ar jo įgalioto atstovo.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

5. Tiekėjas, dalyvaudamas viešajame pirkime, be pažymos kopijos, gali pateikti ir kitus 

dokumentus, pagrindžiančius perkančiosios organizacijos pirkimo dokumentuose nustatytus 

kvalifikacinius kriterijus. 

6. Taisyklėse vartojamos pagrindinės sąvokos atitinka Viešųjų pirkimų įstatyme nustatytas 

sąvokas.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

II. ĮRAŠYMAS Į OFICIALIUS SĄRAŠUS IR PAŽYMOS APIE TIEKĖJO ĮRAŠYMO Į 

OFICIALIUS SĄRAŠUS IŠDAVIMAS 

 

7. Į oficialius sąrašus tiekėjas įrašomas jo pateikto prašymo su kvalifikacijos duomenimis 

pagrindu, jei jo pateikti duomenys įrodo, kad tiekėjas tenkina bendrus reikalavimus ir turi teisę 

verstis deklaruojamomis ūkinėmis veiklomis. Prašymo įrašyti į oficialius sąrašus forma pateikta 

Taisyklių 2 priede. 

8. Prašymas įrašyti į oficialius sąrašus pateikiamas per kurjerį, tiekėjo atstovą arba paštu ir 

laikomas pateiktu tą dieną, kai jis gaunamas ir registruojamas Tarnybos sekretoriate. Prašymas 

įrašyti į oficialius sąrašus gali būti pateikiamas ir Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos 

(toliau – CVP IS) priemonėmis.  
Punkto pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.81433CB2B6DF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BDE2B4AF963D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3AAEAF3B5E4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98


 

 

3 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

Nr. 1S-2, 2009-01-14, Žin., 2009, Nr. 7-266 (2009-01-20), i. k. 109110CISAK00001S-2 

Nr. 1S-44, 2010-03-31, Žin., 2010, Nr. 41-2023 (2010-04-10), i. k. 1102VPTISAK0001S-44 

 

9. Tarnyba per 20 darbo dienų nuo prašymo įregistravimo dienos patikrina tiekėjo 

kvalifikacijos duomenis ir išduoda pažymą dėl tiekėjo įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus 

(Taisyklių 4 priedas) arba raštu informuoja apie jo prašymo atmetimą. Atmesdama tiekėjo prašymą, 

Tarnyba nurodo atmetimo priežastis.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

 

10. Jeigu tiekėjas pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, 

Tarnybos direktoriaus įgaliotas valstybės tarnautojas ar darbuotojas elektroniniu paštu prašo šiuos 

duomenis papildyti arba paaiškinti per 10 darbo dienų. Tokiam terminui pratęsiamas tiekėjo 

prašymo nagrinėjimo terminas. Tarnybos direktorius turi teisę pratęsti prašymo nagrinėjimo terminą 

dar 10 darbo dienų.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

11. Tiekėjui duomenų nepatikslinus ar jų nepapildžius per Taisyklių 10 punkte nurodytą 

laikotarpį, jo prašymas atmetamas. 

12. Tiekėjo patikimumą apibūdinančius duomenis Tarnyba tikrina bet kokiu jai prieinamu 

teisėtu būdu.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

 

13. Jeigu prašymą pateikia ūkio subjektų grupė, prašyme nurodomi visų dalyvių duomenys 

ir įgalioto atstovo kontaktiniai duomenys bei pridedama jungtinės veiklos sutarties kopija, 

patvirtinta Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio 

direktoriaus patvirtintose Dokumentų rengimo taisyklėse nustatyta tvarka (Tarnyba turi teisę 

paprašyti pateikti sutarties originalą).  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

14. Į oficialius sąrašus tiekėjas įrašomas 1 metų laikotarpiui. Oficialūs sąrašai skelbiami 

internete (CVP IS).  
Punkto pakeitimai: 
Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

III. REIKALAVIMAI TIEKĖJAMS 
 

15. Tiekėjas turi pateikti informaciją apie kvalifikaciją ir ją patvirtinančius dokumentus, 

nurodytus Taisyklių IV skyriuje. 

16. Tiekėjas, siekdamas būti įrašytas į oficialius sąrašus, turi atitikti šiuos bendrus 

reikalavimus:  

16.1. tiekėjas (fizinis asmuo) arba tiekėjo (juridinio asmens) vadovas ar ūkinės bendrijos 

tikrasis narys (nariai), turintis (turintys) teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ir buhalteris 

(buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis (turintys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo 

apskaitos dokumentus, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo, arba dėl tiekėjo (juridinio 

asmens) per pastaruosius 5 metus nėra priimto ir įsiteisėjusio apkaltinamojo teismo nuosprendžio už 

dalyvavimą nusikalstamame susivienijime, jo organizavimą ar vadovavimą jam, už kyšininkavimą, 

tarpininko kyšininkavimą, papirkimą, sukčiavimą, kredito, paskolos ar tikslinės paramos 

panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį sukčiavimą, mokesčių nesumokėjimą, 

neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8A62D2591A38
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A323730EA450
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98


 

 

4 

dokumento nepateikimą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar realizavimą, nusikalstamu būdu 

įgytų pinigų ar turto legalizavimą arba kitų valstybių tiekėjų atžvilgiu nėra priimtas ir įsiteisėjęs 

apkaltinamasis teismo nuosprendis už 2004 m. kovo 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 

2004/18/EB dėl viešojo darbų, prekių ir paslaugų pirkimo sutarčių sudarymo tvarkos derinimo 45 

straipsnio 1 dalyje išvardytuose Europos Sąjungos teisės aktuose apibrėžtus nusikaltimus;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-84, 2009-08-25, Žin., 2009, Nr. 102-4281 (2009-08-27), i. k. 109110CISAK0001S-84 

 

16.2. tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos sutarties 

(tiekėjo ir kreditorių susitarimo tęsti tiekėjo veiklą, kai tiekėjas prisiima tam tikrus įsipareigojimus, 

o kreditoriai sutinka savo reikalavimus atidėti, sumažinti ar jų atsisakyti), sustabdęs ar apribojęs 

savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-84, 2009-08-25, Žin., 2009, Nr. 102-4281 (2009-08-27), i. k. 109110CISAK0001S-84 

 

16.3. jam neturi būti iškelta bankroto byla arba bankroto procesas vykdomas ne teismo 

tvarka, siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam 

vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus; 

16.4. tiekėjas fizinis asmuo neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo arba tiekėjo 

juridinio asmens atžvilgiu per pastaruosius 5 metus nėra įsiteisėjusio apkaltinamojo teismo 

nuosprendžio už nusikalstamas veikas nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, 

intelektinei ar pramoninei nuosavybei, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės 

tarnybai ir viešiesiems interesams, išskyrus 16.1 punkte išvardytas veikas.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

17. Tiekėjas turi deklaruoti ūkines veiklas, pagal kurias jis ketina dalyvauti viešuosiuose 

pirkimuose, ir privalo įrodyti, kad turi teisę užsiimti atitinkamomis veiklomis. Ūkinės veiklos 

deklaruojamos pagal Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintą 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK). 

18. Tiekėjas, siekiantis, kad jam būtų suteikta II ir aukštesnė kvalifikacinė klasė, turi 

nurodyti, kokią veiklą vykdant jis yra sėkmingai įvykdęs tam tikros vertės sutartį (toliau – įvykdyta 

sutartis). Tiekėjas gali nurodyti ir tokią sutartį, kurios įvykdyta tik dalis (toliau – vykdoma sutartis), 

jei: 

18.1. sutarties dalykas yra prekės ar paslaugos, kurių tiekimas ar teikimas yra nuolatinio 

pobūdžio; 

18.2. sutarties dalykas yra darbai, atliekami keliuose objektuose, su sąlyga, kad bent 

viename objekte darbai yra užbaigti.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

IV. KVALIFIKACINIUS DUOMENIS PATVIRTINANTYS DOKUMENTAI 
 

19. Tarnyba prašo tiekėjo pateikti dokumentų originalus. Dokumento kopija gali būti 

teikiama, jei tai nurodyta šiame skyriuje. Dokumento kopija turi būti patvirtinta Lietuvos archyvų 

departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus patvirtintose 

Dokumentų rengimo taisyklėse nustatyta tvarka. Kilus abejonių dėl kopijos tikrumo, Tarnyba turi 

teisę prašyti pateikti dokumento originalą informacijos palyginimui. Tiekėjas pateikia šiuos bendrus 

reikalavimus bei teisę verstis atitinkama veikla patvirtinančius dokumentus: 

19.1. Taisyklių 16.1 ir 16.4 punktuose nustatytiems reikalavimams pagrįsti – Informatikos ir 

ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ne anksčiau kaip prieš 30 

dienų iki prašymo pateikimo dienos išduotą pažymą. Šiuose punktuose nustatytiems reikalavimams 

pagrįsti tiekėjas taip pat gali pateikti išrašą iš teismo sprendimo ar šalies, kurioje kandidatas ar 

dalyvis registruotas (iš kurios jis atvyko), kompetentingos teismo ar viešojo administravimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3AAEAF3B5E4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3AAEAF3B5E4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98


 

 

5 

institucijos išduotą dokumentą, liudijantį, kad nėra nurodytų pažeidimų; 

19.2. Valstybės įmonės Registrų centro ne anksčiau kaip prieš 30 dienų iki prašymo 

pateikimo dienos išduotą išrašą Taisyklių 16.2 ir 16.3 punktuose nurodytiems duomenims, išskyrus 

duomenis, kad tiekėjas nėra sudaręs su kreditoriais taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo 

veiklos, pagrįsti ar teismų išduotus išrašus iš teismų sprendimų, jei tokie yra, arba jiems tolygų 

šalies, kurioje registruotas kandidatas ar dalyvis (iš kurios jis atvyko), kompetentingos teismo ar 

viešojo administravimo institucijos išduotą dokumentą, liudijantį, kad nėra Taisyklių 16.2 ir 16.3 

punktuose nurodytų pažeidimų;  

19.3. vietoj 19.1 ir 19.2 punktuose nurodytų dokumentų Taisyklių 16.1, 16.2, 16.3 ir 16.4 

punktuose nustatytiems reikalavimams pagrįsti tiekėjas gali pateikti valstybės įmonės Registrų 

centro ne anksčiau kaip prieš 30 dienų iki prašymo pateikimo dienos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka išduotą dokumentą, patvirtinantį jungtinius kompetentingų institucijų 

tvarkomus duomenis; 

19.4. jeigu tiekėjas negali pateikti 19.1 ar 19.2 punktuose nurodytų dokumentų, nes 

atitinkamoje šalyje tokie dokumentai neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima 

visų 16.1, 16.2, 16.3 ir 16.4 punktuose keliamų klausimų – priesaikos deklaraciją arba šalyse, 

kuriose ji netaikoma, oficialią tiekėjo deklaraciją, kurią jis yra pateikęs kompetentingai teisinei arba 

administracinei institucijai, notarui arba kompetentingai profesinei ar prekybos organizacijai jo 

kilmės šalyje arba šalyje, iš kurios jis atvyko, o šių Taisyklių 16.2 punkte nurodytais atvejais, kai 

tiekėjas su kreditoriais nėra sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs veiklos, arba 16.3 punkte 

numatytais atvejais, kai nesiekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su 

kreditoriais – ir laisvos formos tiekėjo deklaraciją;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-84, 2009-08-25, Žin., 2009, Nr. 102-4281 (2009-08-27), i. k. 109110CISAK0001S-84 

 

19.5. Taisyklių 17 punkte nurodytiems duomenims pagrįsti:  

19.5.1. juridiniams asmenims – juridinio asmens (įmonės) registravimo pažymėjimo arba 

registro išrašo kopiją;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-44, 2010-03-31, Žin., 2010, Nr. 41-2023 (2010-04-10), i. k. 1102VPTISAK0001S-44 

 

19.5.2. ūkininkams – ūkininko pažymėjimo kopiją; 

19.5.3. fiziniams asmenims, besiverčiantiems veikla turint verslo liudijimą, – verslo 

liudijimo kopiją; 

19.5.4. atestatų, licencijų, leidimų, kitų teisę verstis atitinkama veikla įrodančių dokumentų 

kopijas; 

19.5.5. profesinių ar veiklos registrų tvarkytojų pažymas ar priesaikos pažymas, liudijančias 

tiekėjo teisę verstis atitinkama ūkine veikla, kaip yra nustatyta toje valstybėje narėje, kurioje 

tiekėjas registruotas.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

20. Taisyklių 18 punkte nustatytam reikalavimui pagrįsti tiekėjas pateikia: 

20.1. dėl vykdytų darbų – per paskutinius 5 metus įvykdytų (vykdomų) darbų sutarčių 

sąrašą, kuriame tiekėjas nurodo veiklas pagal EVRK klases ir po vieną sutartį dėl kiekvienos 

nurodytos veiklos, pažymint užsakovo pavadinimą, sutarties objektą ir vertę (jei sutartis dar 

vykdoma – visus užbaigtus objektus ir jų vertę), darbų atlikimo datą ir vietą. Dėl įvykdytos 

(vykdomos) sutarties tiekėjas pateikia užsakovo pažymą, kurioje turi būti nurodyta atliktų darbų 

pavadinimas, vertė, pradžios ir užbaigimo data, atlikimo vieta, be to, ar jie buvo atlikti pagal 

galiojančių normatyvinių dokumentų, reglamentuojančių darbų atlikimą, reikalavimus ir tinkamai 

užbaigti. Tiekėjui pateikus informaciją (užsakovų pažymas) apie kelias įvykdytas (vykdomas) 

sutartis dėl tos pačios veiklos pagal EVRK klases, suteikiant klasę atsižvelgiama tik į vienos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3AAEAF3B5E4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A323730EA450
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98


 

 

6 

(didžiausios vertės) sutarties vertę. Pažyma gali būti pateikta pagal pavyzdinę formą, pateiktą 

Taisyklių 6 priede; 

20.2. dėl patiektų prekių ar suteiktų paslaugų – per paskutinius 3 metus patiektų prekių ar 

suteiktų paslaugų sutarčių sąrašą, kuriame tiekėjas nurodo veiklas pagal EVRK klases ir po vieną 

įvykdytą (vykdomą) sutartį dėl kiekvienos nurodytos veiklos, pažymint: sutarties (sutarties dalies) 

vertę, prekių pristatymo ar paslaugų atlikimo datą (jei sutartis dar vykdoma – pristatytų prekių ar 

suteiktų paslaugų laikotarpį), prekių ar paslaugų gavėjus, neatsižvelgiant į tai, ar jie yra 

perkančiosios organizacijos, ar ne. Įrodymui apie prekių patiekimą ar paslaugų suteikimą tiekėjas 

pateikia: jei gavėjas buvo perkančioji organizacija, – jos patvirtintą pažymą, jei gavėjas – ne 

perkančioji organizacija, – jo pažymą. Tiekėjui pateikus informaciją (užsakovų pažymas) apie 

kelias įvykdytas (vykdomas) sutartis dėl tos pačios veiklos pagal EVRK klases, suteikiant klasę 

atsižvelgiama tik į vienos (didžiausios vertės) sutarties vertę. Pažyma gali būti pateikta pagal 

pavyzdinę formą, pateiktą Taisyklių 5 priede. Jei tiekėjas negali pateikti šių pažymų, jis turi 

nurodyti pagrįstas priežastis ir deklaruoti, kad sutartys įvykdytos sėkmingai.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

21. Kiekviena jungtinės veiklos sutarties šalis turi tenkinti Taisyklių 16 punkte nurodytus 

reikalavimus, turi pateikti atestatus, licencijas, leidimus, verslo liudijimus ir panašius dokumentus, 

kurie bus reikalingi ketinamiems prisiimti įsipareigojimams, o visus kitus reikalavimus turi tenkinti 

visa ūkio subjektų grupė kartu. 

22. Užsienio valstybių tiekėjų pateikiami kvalifikacinius kriterijus patvirtinantys (įrodantys, 

pagrindžiantys) dokumentai turi būti legalizuoti nustatyta tvarka. Dokumentų legalizavimo tvarką 

Lietuvos Respublikoje nustato Konvencija dėl užsienio valstybėse išduotų dokumentų legalizavimo 

panaikinimo (Žin., 1997, Nr. 68-1699). 

 

V. KVALIFIKACINĖS KLASĖS 
 

23. Patikrinusi tiekėjo kvalifikaciją, Tarnyba priima sprendimą įrašyti tiekėją į oficialius 

sąrašus ir suteikti jam atitinkamą kvalifikacinę klasę. Tiekėjui, kuris atitinka Taisyklių 16 ir 17 

punktų reikalavimus, suteikiama I klasė. 

24. Tiekėjui, kuris įrodė, kad tam tikroje veiklos srityje (pagal EVRK) jis yra sėkmingai 

įvykdęs (vykdo) bent vieną atitinkamos vertės sutartį, suteikiama aukštesnė klasė. Klasė suteikiama 

pagal 1 lentelėje pateiktas sutarčių vertes. Klasė žymima EVRK kodu (du, keturi arba šeši 

skaitmenys) ir kvalifikacinę klasę apibūdinančiu skaičiumi (pvz., 71.33 – II). Tiekėjui gali būti 

suteiktos kelios klasės (pvz., 71.33-III; 74.82-II). Vykdomos sutarties atveju atsižvelgiama į: 

24.1. pateiktų prekių ar suteiktų paslaugų vertę per paskutinius 3 metus; 

24.2. darbų, atliktų (užbaigtų) viename ar keliuose objektuose per paskutinius 5 metus, 

vertę.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

VI. TIEKĖJO REGISTRACIJOS OFICIALIUOSE SĄRAŠUOSE NUSTATYTO TERMINO 

PABAIGA IR TIEKĖJO IŠBRAUKIMAS IŠ OFICIALIŲ SĄRAŠŲ 

 

25. Tiekėjas, kurio registracijos terminas oficialiuose sąrašuose baigiasi, turi pateikti 

nustatytos formos prašymą (Taisyklių 3 priede) dėl registracijos pratęsimo. Prašymas pateikiamas 

likus 30 dienų iki tiekėjo registracijos oficialiuose sąrašuose termino pabaigos.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

26. Tiekėjas privalo nedelsdamas informuoti Tarnybą apie bet kokį jo kvalifikacinių 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.35B48E5133C4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98


 

 

7 

duomenų, pateiktų Tarnybai, pasikeitimą. Tiekėjas, per 10 darbo dienų neinformavęs apie šių 

duomenų pasikeitimą, išbraukiamas iš oficialių sąrašų ir praranda teisę būti įrašytu į oficialius 

sąrašus 2 metams. Tiekėjas, nesiekiantis gauti aukštesnės ar papildomos klasės, neprivalo tikslinti 

informacijos apie sudarytas sutartis.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

 

27. Tarnyba turi teisę informaciją apie tiekėją patikrinti jai prieinamomis priemonėmis. 

Jeigu paaiškėja, kad tiekėjas pateikė apie save melagingą informaciją, jis yra išbraukiamas iš 

oficialių sąrašų ir praranda teisę būti įrašytu į oficialius sąrašus 2 metams. 

28. Tiekėjų, išbrauktų iš oficialių sąrašų, sąrašas skelbiamas internete (CVP IS).  
Punkto pakeitimai: 
Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

______________ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98


 

 

8 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių  

1 priedas 

 

SUTARČIŲ VERTĖS RIBOS TIEKĖJO KVALIFIKACINEI  

KLASEI SUTEIKTI 

 

I. SĖKMINGAI ĮVYKDYTOS PREKIŲ, PASLAUGŲ SUTARTIES VERTĖS RIBOS 

TIEKĖJO KVALIFIKACINEI KLASEI SUTEIKTI 

 
 Sėkmingai įvykdytos (vykdomos) sutarties vertė (Lt) 

50 000– 

200 000 

200 000– 

500 000 

500 000– 

1 000 000 

1 000 000– 

4 000 000 

4 000 000– 

10 000 000 

Daugiau kaip 

10 000 000 

Kvalifikacinė 
klasė 

II III IV V VI VII 

 

II. SĖKMINGAI ĮVYKDYTOS DARBŲ SUTARTIES VERTĖS RIBOS TIEKĖJO 

KVALIFIKACINEI KLASEI SUTEIKTI 

 
 Sėkmingai įvykdytos (vykdomos) sutarties vertė (Lt) 

50 000– 

500 000 

500 000– 

1 000 000 

1 000 000– 

8 000 000 

8 000 000– 

12 000 000 

12 000 000– 

18 000 000 

Daugiau kaip 

18 000 000 

Kvalifikacinė 
klasė 

II III IV V VI VII 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98


 

 

9 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių  

2 priedas 

 

(Prašymo įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus formos pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas  

 

(Tiekėjo pavadinimas) 

 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokėtojo 

kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

PRAŠYMAS  

ĮRAŠYTI Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS 

 

_________ Nr. ________ 

(data) 

 
Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo kodas (juridinio asmens – įmonės kodas, 

fizinio asmens – asmens kodas, ūkininko 

pažymėjimo ar kito dokumento numeris) 

 

Tiekėjo adresas  

Kontaktinio asmens (asmenų) vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Tinklalapio adresas  

 

Prašau įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus ir išduoti pažymą.  

Teikiu žemiau nurodytą informaciją apie savo kvalifikaciją. 

Ūkinės veiklos, pagal kurias ruošiuosi dalyvauti viešuosiuose pirkimuose, pagal Ekonominės 

veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK) yra šios: 

– 

– 

(Ūkinės veiklos turi būti deklaruojamos pagal Statistikos departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės patvirtintą Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK). 

Esu susipažinęs su tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklėmis ir 

deklaruoju, kad mano pateikti duomenys yra teisingi. 

 
1. Bendri reikalavimai: 

1.1. Ar tiekėjas (fizinis asmuo) arba tiekėjo (juridinio asmens) vadovas ar 

ūkinės bendrijos tikrasis narys (nariai), turintis (turintys) teisę juridinio asmens 

vardu sudaryti sandorį, ir buhalteris (buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo 
(asmenys), turintis (turintys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos 

dokumentus, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo, ar tiekėjo (juridinio 

asmens) atžvilgiu per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs 
apkaltinamasis teismo nuosprendis už veikas, nustatytas Viešųjų pirkimų 

įstatymo 33 str. 1 d.? 

ne (neturi/ 

nebuvo 

priimtas) 

 

taip  

(turi/ buvo 

priimtas) 

 



 

 

10 

Įrodymui pridedu ____________________________________________________________. 

(Pateikiami reikalingi dokumentai: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų centro išduotas 
dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, ar šalies, kurioje 

kandidatas ar dalyvis registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų išduotas 

dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte nurodytas dokumentas.) 

1.2. Ar tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, 

sustabdęs ar apribojęs savo veiklos? 

________________________ (įrašyti esu arba nesu); 

Įrodymui pateikiu  _________________________________________________________________  
(Pateikiami reikalingi dokumentai: valstybės įmonės Registrų centro išduotas išrašas arba šios įmonės išduotas 

dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, atvejui, kad tiekėjas su 
kreditoriais nėra sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs veiklos, pagrįsti – laisvos formos tiekėjo 

deklaracija, šalies, kurioje registruotas kandidatas ar dalyvis (iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų išduotas 

dokumentas arba kitas, Taisyklių 19.3 punkte nurodytas, dokumentas.) 

1.3. Ar tiekėjui nėra iškelta bankroto byla arba bankroto procesas vykdomas 

ne teismo tvarka, siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo 

su kreditoriais? 

ne 

(neiškelta) 

 

taip 

(iškelta) 

 

Įrodymui pateikiu __________________________________________________________. 

(Pateikiamas reikalingas dokumentas: valstybės įmonės Registrų centro išduotas išrašas arba šios 

įmonės išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, 

atvejui, kad nesiekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais, pagrįsti – 
laisvos formos tiekėjo deklaracija, šalies, kurioje yra įregistruotas tiekėjas (iš kurios jis atvyko), 

atitinkamų institucijų išduotas dokumentas arba kitas, Taisyklių 19.3 punkte nurodytas, dokumentas. 

1.4. Ar tiekėjas (fizinis asmuo) neturi neišnykusio ar nepanaikinto 

teistumo ar tiekėjo (juridinio asmens) atžvilgiu per pastaruosius 5 metus 

nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už 

veikas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 33 str. 2 d. 3 p.? 

ne (neturi/ 
nebuvo 

priimtas) 

 

taip 

(turi/ buvo 
priimtas) 

 

Įrodymui pridedu __________________________________________________________________  
(Pateikiamas reikalingas dokumentas: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų centro išduotas dokumentas, 

patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, ar šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis 

registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų išduotas dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte 

nurodytas dokumentas). 

2. Ar tiekėjas turi teisę užsiimti jo deklaruojamomis ūkinėmis veiklomis? taip  

ne  

Įrodymui pateikiu _________________________________________________________________  

_ _______________________________________________________________________________  
(Pateikiami reikalingi dokumentai: registravimo pažymėjimo, visų atestatų licencijų, leidimų, verslo liudijimo ir 

kitų ūkinei veiklai vykdyti reikalingų dokumentų kopijos.) 

3. Kokias veiklas vykdant tiekėjas turi sėkmingai įvykdytą (vykdomą) sutartį? 
(Pildoma, kai prašoma suteikti II ir aukštesnę kvalifikacinę klasę.) 

Veikla ______________________ – ______________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė) (nurodoma sutarties vertė) 
Veikla ______________________ – ______________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė) (nurodoma sutarties vertė) 

....................... 

 
Įrodymui pateikiu _________________________________________________________________  
(Pateikiamas sutarčių sąrašas ir po vieną užsakovo pažymą dėl kiekvienos pagal EVRK nurodytą veiklą 

įvykdytos (vykdomos) sutarties.) 

4. Ar ūkio subjektų grupė sudarė jungtinės veiklos sutartį? 

(Pildoma, kai prašymą pateikia ūkio subjektų grupė.) 

taip  

ne  



 

 

11 

Įrodymui pateikiu _________________________________________________________________  
(Pridedama jungtinės veiklos sutarties patvirtinta kopija.) 

 

PRIDEDAMA __________ lapai (-ų). 

 

(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

(Rengėjo nuoroda) 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

Nr. 1S-84, 2009-08-25, Žin., 2009, Nr. 102-4281 (2009-08-27), i. k. 109110CISAK0001S-84 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3AAEAF3B5E4


 

 

12 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių  

3 priedas 

 

(Prašymo dėl registracijos oficialiuose patvirtintų tiekėjų sąrašuose pratęsimo formos 

pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas  

 

(Tiekėjo pavadinimas) 

 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokėtojo 

kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

PRAŠYMAS DĖL REGISTRACIJOS OFICIALIUOSE PATVIRTINTŲ  

TIEKĖJŲ SĄRAŠUOSE PRATĘSIMO 

 

___________ Nr. _________ 

(data) 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo kodas (juridinio asmens – įmonės kodas, 
fizinio asmens – asmens kodas, ūkininko 

pažymėjimo ar kito dokumento numeris) 

 

Tiekėjo adresas  

Kontaktinio asmens (asmenų) vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Tinklalapio adresas  

 

Prašau pratęsti registraciją oficialiuose patvirtintų tiekėjų sąrašuose ir patikslinu informaciją 

apie savo kvalifikaciją: 

 

1. Bendri reikalavimai: 

1.1. Ar tiekėjas (fizinis asmuo) arba tiekėjo (juridinio asmens) vadovas ar 
ūkinės bendrijos tikrasis narys (nariai), turintis (turintys) teisę juridinio asmens 

vardu sudaryti sandorį, ir buhalteris (buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo 

(asmenys), turintis (turintys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos 
dokumentus, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo, ar tiekėjo (juridinio 

asmens) atžvilgiu per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs 

apkaltinamasis teismo nuosprendis už veikas, nustatytas Viešųjų pirkimų 

įstatymo 33 str. 1 d.? 

ne (neturi/ 
nebuvo 

priimtas) 

 

taip 

(turi/ buvo 
priimtas) 

 

Įrodymui pridedu _____________________________________________________________ 

(Pateikiami reikalingi dokumentai: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų centro išduotas 

dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, ar šalies, kurioje 
kandidatas ar dalyvis registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų išduotas 

dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte nurodytas dokumentas). 



 

 

13 

1.2. Ar tiekėjas (fizinis asmuo) neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo 

ar tiekėjo (juridinio asmens) atžvilgiu per pastaruosius 5 metus nebuvo 

priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už veikas, 

nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 33 str. 2 d. 3 p.? 

ne (neturi/ 

nebuvo 

priimtas) 

 

taip 
(turi/ buvo 

priimtas) 

 

Įrodymui pridedu __________________________________________________________________  

_ _______________________________________________________________________________  
(Pateikiamas reikalingas dokumentas: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų ministerijos išduota 

pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų centro išduotas dokumentas, 

patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, ar šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis 

registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų išduotas dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte 

nurodytas dokumentas). 

2. Ar tiekėjas turi teisę užsiimti jo deklaruotomis ūkinėmis veiklomis? 

(Pildoma tuo atveju, kai keitėsi deklaruotinos veiklos ar pateikiamas naujas 
dokumentas, pasibaigus ankstesniojo galiojimui) 

taip  

ne  

Įrodymui pateikiu _________________________________________________________________  
(Pateikiami reikalingi dokumentai: visų atestatų, licencijų leidimų, verslo liudijimo ir kitų ūkinei veiklai vykdyti 

reikalingų dokumentų kopijos. Jei registravimo pažymėjimo kopija jau pateikta, papildomai teikti nereikia.) 

3. Kokias veiklas vykdant tiekėjas turi sėkmingai įvykdytą sutartį? 

(Pildoma, kai naujai prašoma suteikti II ir aukštesnę kvalifikacinę klasę ar teikiama nauja informacija 
apie įvykdytas sutartis.) 

Veikla ______________________ – ______________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė) (nurodoma sutarties vertė) 
Veikla ______________________ – ______________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė) (nurodoma sutarties vertė) 

....................... 
 

Įrodymui pateikiu _________________________________________________________________  
(Pateikiamas sutarčių sąrašas ir po vieną užsakovo pažymą dėl kiekvienos pagal EVRK nurodytą veiklą 

įvykdytos (vykdomos) sutarties.) 

4. Ar ūkio subjektų grupė sudarė jungtinės veiklos sutartį? 

(Pildoma, kai prašymą pateikia ūkio subjektų grupė.) 

taip  

ne  

Įrodymui pateikiu _________________________________________________________________  
(Pridedama jungtinės veiklos sutarties patvirtinta kopija.) 

 

 

PRIDEDAMA __________ lapai (-ų). 

 

(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

(Rengėjo nuoroda) 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

Nr. 1S-84, 2009-08-25, Žin., 2009, Nr. 102-4281 (2009-08-27), i. k. 109110CISAK0001S-84 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3AAEAF3B5E4


 

 

14 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių  

4 priedas 

 

(Pažymos dėl tiekėjo įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus formos pavyzdys) 

 

 
 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBA  
Valstybės biudžetinė įstaiga, Kareivių g. 1, LT-08221 Vilnius, tel. (8 5) 219 7001, faks. (8 5) 213 6213, el. p. 

info@vpt.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8865626 

- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

(Adresatas) 

 
Pakeistas skirsnio pavadinimas: 

Nr. 1S-44, 2010-03-31, Žin., 2010, Nr. 41-2023 (2010-04-10), i. k. 1102VPTISAK0001S-44 

 

PAŽYMA DĖL TIEKĖJO ĮRAŠYMO Į OFICIALIUS  

PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS 

 

________ Nr. _______ 

(data) 

 

Pažymime, kad tiekėjas  _________________________________________________  

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, fizinio – vardas, pavardė, 

asmens kodas ir/ arba ūkininko pažymėjimo, verslo liudijimo ar kito 

dokumento numeris) 

yra įrašytas į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus laikotarpiui ________________________* ir jam 

suteikta ___________________ kvalifikacinė klasė (kvalifikacinės klasės). 

 

Remiantis pateikta informacija, tiekėjas turi teisę verstis šiomis veiklomis: 

______________ 

______________ 

______________ 

 

 

(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

(Rengėjo nuoroda) 

 

____________________ 
* Tiekėjų, įtrauktų į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus ir išbrauktų iš jų sąrašai skelbiami www.vpt.lt. 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A323730EA450
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98


 

 

15 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių  

5 priedas 

 

(Pažymos apie sėkmingai įvykdytas (vykdomas) prekių ar paslaugų sutartis formos pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas  

 

(Užsakovo pavadinimas) 

 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokėtojo 

kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

____________________ 

(Adresatas) 

 

PAŽYMA  

APIE SĖKMINGAI ĮVYKDYTĄ (VYKDOMĄ) SUTARTĮ 

 

_________ Nr. ________ 

(data) 

 

Pažymime, kad _____________________________________________________________  

Tiekėjo pavadinimas, kodas (jeigu sutartį vykdė ūkio subjektų grupė, surašomi visų 

dalyvių pavadinimai)  

sėkmingai įvykdė/vykdo (pabraukti) sutartį dėl  ___________________________________  

_ ________________________________________________________________________  

Prekių (paslaugų) pavadinimas. Jei pasirenkama, kad sutartis dar yra vykdoma, pažymima, kad 

prekių tiekimas ar paslaugų teikimas yra nuolatinio pobūdžio 

 

Sutarties/įvykdytos sutarties dalies (pabraukti) vertė su visais privalomais mokesčiais – 

____________ Lt; šių prekių pristatymo ar paslaugų atlikimo data (laikotarpis) – 

_______________________________.  

Teikiant informaciją apie dar vykdomas sutartis, nurodomas ne ilgesnis  

kaip 3 m. pateiktų prekių ar suteiktų paslaugų laikotarpis 

 

 

(Pareigų pavadinimas (Užsakovo vadovas ar jo įgaliotas asmuo) (parašas) (vardas ir pavardė)  

 

 

(Rengėjo nuoroda) 

 
Priedo pakeitimai: 
Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98


 

 

16 

Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus taisyklių  

6 priedas 

 

(Pažymos apie sėkmingai įvykdytą (vykdomą) darbų sutartį formos pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas  

 

(Užsakovo pavadinimas) 

 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokėtojo 

kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

_____________________ 

(Adresatas) 

 

PAŽYMA  

APIE SĖKMINGAI ĮVYKDYTĄ (VYKDOMĄ) SUTARTĮ 

 

__________ Nr. ________ 

(data) 

 

Pažymime, kad  ________________________________________________________  

Tiekėjo pavadinimas, kodas (jeigu sutartį vykdė ūkio subjektų grupė, 

surašomi visų dalyvių pavadinimai) 

sėkmingai įvykdė/vykdo (pabraukti) sutartį dėl ____________________________________  

_ ________________________________________________________________________  

Darbų objekto pavadinimas, jei reikia, konkretizuojant darbus. Jei teikiama dėl vykdomos sutarties, 

aiškiai nurodomi objektai, kuriuose darbai užbaigti per paskutinius 5 metus 

Atliktų darbų vertė su visais privalomais mokesčiais –  ___________________________ Lt; 

atliktų darbų pradžios ir užbaigimo data – __________, atlikimo vieta –  _______________ . 

 

Darbai buvo atlikti pagal galiojančių normatyvinių dokumentų, reglamentuojančių darbų atlikimą 

reikalavimus ir tinkamai užbaigti. 

 

 

(Pareigų pavadinimas (Užsakovo vadovas ar jo įgaliotas asmuo) (parašas) (vardas ir pavardė)  

 

 

(Rengėjo nuoroda) 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. 1S-5, 2007-02-06, Žin., 2007, Nr. 18-704 (2007-02-10), i. k. 107110CISAK00001S-5 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.74D9369B324A


 

 

17 

Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. 

1S-80 "Dėl tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus" pakeitimo 
 

2. 
Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. 1S-90, 2008-09-11, Žin., 2008, Nr. 105-4043 (2008-09-12), i. k. 108110CISAK0001S-90 
Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. 

1S-80 "Dėl tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus" pakeitimo 
 
3. 
Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. 1S-2, 2009-01-14, Žin., 2009, Nr. 7-266 (2009-01-20), i. k. 109110CISAK00001S-2 
Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. 

1S-80 "Dėl Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. 1S-84, 2009-08-25, Žin., 2009, Nr. 102-4281 (2009-08-27), i. k. 109110CISAK0001S-84 
Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. 

1S-80 "Dėl Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 
5. 
Viešųjų pirkimų tarnyba, Įsakymas 
Nr. 1S-44, 2010-03-31, Žin., 2010, Nr. 41-2023 (2010-04-10), i. k. 1102VPTISAK0001S-44 
Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. 

1S-80 "Dėl Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8A62D2591A38
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3AAEAF3B5E4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A323730EA450

